

901/2019

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám Ministerstvo pro místní rozvoj ČR o následující informace:

a) Jaké byly k dnešnímu dni vynaloženy finanční náklady na realizaci a provoz Národního elektronického nástroje (NEN)? Prosím o rozepsání podle jednotlivých let.

b) Kolik peněz je alokováno na úpravu NEN?

Odpověď:

K jednotlivým částem Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

V tabulce naleznete požadovaný rozpis údajů.

Oblast	Celkem v Kč s DPH
Vývoj NEN 2014-2018	193 459 991
Provoz NEN 2014-2018	194 584 602

Ad 2)

V rozpočtu na rok 2019 má MMR alokováno 25 mil. Kč. Výše reálných výdajů bude záviset na rozsahu změn realizovaných v návaznosti na požadavky uživatelů systému.